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 Descrizione del campione 
 

 Ricevimento/Ordination date 29/06/2015 
 
 Descrizione del campione/Sample description Tessuto finito - 100% TREVIRA CS VELVET 
 
 Articolo/Art.  SCALA  -  Col 702 
 
 Data campionamento/Sampling date 29/06/2015 
 
 Campionato da/Sampling by Customer 
 
 Data inizio analisi/Beginning analysis date 29/06/2015  
 Data fine analisi/Ending analysis date 06/07/2015 

 

 Descrizione Parametro Um Valore Metodo 

 

 Direttore del Laboratorio 
 

 Data 06/07/2015 Dr. Renzo Padovan EurChem 

Cigarette Test (California) giudizio Passed TB117-A11@2013: 2013 

- Laboratorio inserito al n. 11 dell'Elenco della Regione Veneto per l'analisi di autocontrollo degli alimenti  
- I dati analitici sopraesposti si riferiscono al solo campione presentato in laboratorio. 
- E' vietata la riproduzione parziale del presente Rapporto di prova. 
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Technical Bulletin 117 - 2013 

Sezione / Section: 1 - Prova del rivestimento / Cover fabric test 

N° 

Sorgente ignizione 
Tempo di Estinzione di 

fiamme ed incandescenze 
Dimensione del danno 

RISULTATI                   
(RESULTS) 

(Ignition source) (Extinction time to solder) (a char from the cigarette) (Passa/Fallisce) 

(min) (< 45 min) (< 45 mm) (Pass/ Fail) 

1 19 0 11 Pass 

2 20 0 9 Pass 

3 20 0 15 Pass 

 

- Laboratorio inserito al n. 11 dell'Elenco della Regione Veneto per l'analisi di autocontrollo degli alimenti  
- I dati analitici sopraesposti si riferiscono al solo campione presentato in laboratorio. 
- E' vietata la riproduzione parziale del presente Rapporto di prova. 
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